

NG Hotels'in arkasındaki zarif güç: Hediye Güral Gür

RÖPORTAJ: ALI DAĞISTANLI

Hediye Hanım merhabalar, NG Hotels bünyesinde kaç otel yer alıyor?

"NG Hotels bünyesinde şu anda iki otelimizle hizmet vermekteyiz. 2008 yılında Sapanca'da açmış olduğumuz NG Sapanca otelimiz, wellness kavramında verdiği hizmetle büyük ilgi görmüştür. 2012 yılı Haziran ayında hizmete giren otelimiz NG Alyon Wellness & Convention ise, yaz kış aynı sıcaklıkta şifalı termal sulan ve 9500 metrekarelik SPA merkezi ile Türkiye'nin en lüks termal oteli konumunda."

NG Hotels'in yatak kapasitesi nedir?

"NG Sapanca otelimiz 291 oda ve 582 yatak kapasitesine sahiptir. NG Alyon otelimiz ise, 428 oda ile

EKOMETRE sayfa larına zarif bir eş kadını n; Kütahya TSO Başkanı Nafi Güral'ın kızı, NG Hotels İcra Kurulu Başkanı Hediye Güral Gür'ü konuk ediyoruz.

Ürettikleri porselenlerle Kütahya'nın adını Dünya'ya duyuran Güral ailesinin otel yatırımlarına imza atan Hediye Güral Gür, konukları bir hanım titizliği ile ağırıyor, mekanlarına kadın eli değdiğini hissettiriyor.

ında büyüme görgünlük.

2015 yılının auzueli hizmet vermekte olduğumuz Spa-wellness, toplantı ve termal turizm alanlarında 2014'den de iyi bir yıl olacağına inanmaktayız."

2015 turizm sektörü açısından nasıl geçer?

"2014 yılında ülkemizde ve çevre ülkelerde yaşanan sıvı ve ekonomik olumsuzluklara rağmen turizm açısından olumlu bir yıl geçirdik. Türkiye'de turist sayısı ve gelirler açısından artış yaşandı bir yıl oldu. Bu durum, Türkiye'nin turizm açısından güçlü bir marka haline gelmesinden ve fiyat ile kalite ilişkisinde iyi ürünler oldukça makul fiyatlara sunan bir ülke olmamızdan kaynaklıdır."



1180 yatak kapasitesi ile hizmet vermektedir. Toplam çalışan sayımız 540 kişi."

2014 NG Hotels için nasıl bir yıld, hedeflerinizde ulaştınız mı?

"2014, NG Hotels için hem ciro hem de hizmet kalitesi açısından hedeflerimize ulaştığımız çok başarılı bir yıl oldu. Türkiye'de turizmde farklı bir anlayış getirme konusunda önemli başarılarımıza imza attık. Ülkemizde giderek daha fazla ilgi gören wellness turizm alanında birçok yeniliği turizm sektörüne kazandırdığımızı söylemekten gurur duyuyoruz."

Kalite belgelerinizle bir rekora sahipsiniz sanırım?

"Bu yıl içinde aldığımız birçok ödülle de hizmet kalitemizi tescilledik. NG Sapanca Wellness & Convention, bu yıl sahip olduğumuz kalite belgesi sayımız 8'e yükselerek Türkiye'nin en fazla kalite belgesine sahip 5 yıldızlı oteli olarak konumunu güçlendirdi. NG Alyon Wellness & Convention da, ülkemizde bulunan termal tesisler arasında 6 kalite belgesine sahip tek tesis oldu."

NG Hotels 2015 den neler bekliyor?

"NG Hotels olarak 2014 yılını hedeflerimizin üzerinde başan ile kapatmış bulunuyoruz. Grup otellerimizin hizmet verdiği segmentler açısından değerlendirdiğimizde 2014'ün verimli bir yıl olduğunu söyleyebiliriz. 2015 yıl için ise hedeflerimizde %12 oran



Ya Rusya kırıldı?

"Rusya'daki ekonomik sorunların Türk turizmine olan etkisini zaman tel olarak görüyoruz. Bu gelişmelerden genel olarak Turizm sektörünün etkilenmesi durumunda yurt içindeki rekabetin daha fazla artacağı bir yıl olacak."

Yeni otel yatırımlarınızda mı?

"İki sene içerisinde tamamlanmasını beklediğimiz İstanbul projesimiz bulunuyor. İstanbul Örneği'nde yer alacak otelimiz kongre turizmine yönelik özellikleriyle iş dünyasının en iddialı oteli olacak."

Nasıl bir proje olacak, sadece otel mi?

"Fiziki olarak iki kule şeklinde planlandı, birinci kule rezidans, ikinci kule ise 5 yıldızlı otel konseptinde inşa edilecek. 34 katlı olması planlanan otelde, 411 oda bulunacak. Kongre turizmine yönelik özellikleriyle ön plana çıkacak otelimizde 5.270 metrekarelik kapsamlı bir kongre merkezi bulunuyor. Kongre Merkezinde biri 4'e bölünebilir balo salonu olmak üzere 11 ayrı toplantı odası yer alıyor. Kolonuz olmak üzere 7,5 metre tavanlı yüksekliği ile toplamda 2.526 metrekarelik büyüklükte, 950 metrekarelik bir fuaye alanı da sahip. Ayrıca balo salonu içerisinde binek araç da sokulabilecek."

Ayrıca, inanzmz haline gelen Spa & Wellness bölümleri ile, yaşam kalitesini arttırmaya yönelik wellness hizmetleri sunacağız. 2.480 metrekare ve iki katlı olması planlanan SPA Merkezinde uzman terapist tarafından birbirinden farklı SPA uygulamaları (masaj ve bakım hizmetleri) yapılacak."

Hediye Hanım, çok teşekkür ediyor, başarılar dileriz.